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Heat Recovery Ventilator
2000 m3/h
1425x910x435
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SHENIME TEKNIKE:

1.Te gjithe kuotat i referohen kuotes perfundimtare K.P.

2.Prodhimi i tubave te behet ne baze te dimensioneve te brendshme te

dhena ne vizatim.

3.Zgjedhja e pajisjeve (modeli dhe dimensionet) do te behen ne baze te

specifikimeve te aprovuara.

4.Te gjitha hapesirat ne tavan duhet te koordinohen dhe te aprovohen

nga arkitektet.

5.Te gjithe linjat hidraulike shtrihen ne tavanin e secilit kat dhe lidhen me
njesite e ngrohje-kondicionimit.
6.Linjat e kondenses per pajisjet shtrihen ne tavan me pjerresi 1% ne

drejtim te rrjedhjes dhe shkarkojne ne kollonat e shkarkimeve.
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Ventilator Centrifugal
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Difuzor Katror

Grile Ajri

Grile Kunder Shiut

Damper Volumor

Kanalet e Ajrit te Ndotur

Kanalet e Ajri te Fresket

HIRBEN Rl

Kanale Ajri Fleksibel

Shenime: Te gjitha hedjet e pllakave me gure natyror duhet te verifikohen nga supervizori
unime

V E NTl |_| M NE ?e g’j“\lhvaekuolat e vendosura ne kete plan jane me perafersi. Kuotat aktuale
PAJ'SJE 300)(200 verifikohen ne zonen e ndertimitmit.
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